........
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ........
	........, ngày … tháng … năm …

THÔNG BÁO VỀ PHƯƠNG ÁN GIẢI QUYẾT NỢ
( Kèm theo Quyết định giải thể số ......../QĐGT-CT ngày ........)
----------

1- Tên chủ nợ: ........
Địa chỉ chủ nợ: ........, ........, ........, .........
2- Số nợ: ........
3- Thời hạn thanh toán nợ: Từ ngày ........ đến hết ngày ........, như đã Công bố trên phương tiện thông tin đại chúng .........
4- Địa điểm thanh toán nợ:
Tại Trụ sở giao dịch của ........
Địa chỉ: ........, ........, ........, .........
5- Phương thức thanh toán số nợ: Thanh toán trực tiếp bằng tiền mặt, hoặc tài sản trên cơ sở các chứng từ, tài liệu ghi nhận nợ.
6- Cách thức và thời hạn giải quyết khiếu nại của chủ nợ:
- Cách thức giải quyết khiếu nại của chủ nợ: Trước tiên do 2 bên tự thương lượng trong khuôn khổ pháp luật nhà nước quy định; nếu không giải quyết được thì đưa ra giải quyết theo pháp luật hiện hành.
- Thời hạn giải quyết khiếu nại của chủ nợ: Trong thời hạn quy định tại điểm 3 nêu trên và kể cả sau khi đã được Cơ quan ĐKKD thông báo xoá tên doanh nghiệp./.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA CÔNG TY

........

[bookmark: _GoBack]

........

--------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

: ........

........,

ngày … tháng … năm …

THÔNG BÁO V

?

 PHƯƠNG ÁN GI

?

I QUY

?

T N

?

( Kèm theo Quy

?

t đ

?

nh gi

?

i th

?

 s

?

........

/QĐGT

-

CT ngŕy

........

)

----------

1

-

Tęn ch

?

 n

?

:

........

Đ

?

a ch

?

 ch

?

 n

?

:

........, ........, ........, .........

2

-

S

?

 n

?

:

........

3

-

Th

?

i h

?

n thanh toán n

?

: T

?

 ngày

........

đ

?

n h

?

t ngày

........

, như đ

ã Công b

?

 trên

phương ti

?

n thông tin đ

?

i chúng

........

.

4

-

Đ

?

a đi

?

m thanh toán n

?

:

T

?

i Tr

?

 s

?

 giao d

?

ch c

?

a

........

Đ

?

a ch

?

:

........, ........, ........, .........

5

-

Phương th

?

c thanh toán s

?

 n

?

: Thanh toán tr

?

c ti

?

p b

?

ng ti

?

n m

?

t, ho

?

c tài s

?

n trên cơ

s

?

 các ch

?

ng t

?

, tài li

?

u ghi nh

?

n n

?

.

6

-

Cách th

?

c và

th

?

i h

?

n gi

?

i quy

?

t khi

?

u n

?

i c

?

a ch

?

 n

?

:

-

Cách th

?

c gi

?

i quy

?

t khi

?

u n

?

i c

?

a ch

?

 n

?

: Trư

?

c tiên do 2 bên t

?

 thương lư

?

ng trong

khuôn kh

?

 pháp lu

?

t nhà nư

?

c quy đ

?

nh; n

?

u không gi

?

i quy

?

t đư

?

c thì

đưa ra gi

?

i quy

?

t

theo pháp lu

?

t hi

?

n hành.

-

Th

?

i h

?

n gi

?

i quy

?

t khi

?

u n

?

i c

?

a ch

?

 n

?

: Trong th

?

i h

?

n quy đ

?

nh t

?

i đi

?

m 3 nêu trên và

k

?

 c

?

 sau khi đ

ã

đư

?

c Cơ quan ĐKKD thông báo xoá tên doanh nghi

?

p./.

........   --------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ---------------

S ? : ........  ........,  ngày … tháng … năm …

    THÔNG BÁO V ?  PHƯƠNG ÁN GI ? I QUY ? T N ?   ( Kèm theo Quy ? t đ ? nh gi ? i th ?  s ?   ........ /QĐGT - CT ngày  ........ )   ----------       1 -   Tên ch ?  n ? :  ........   Đ ? a ch ?  ch ?  n ? :  ........, ........, ........, .........   2 -   S ?  n ? :  ........   3 -   Th ? i h ? n thanh toán n ? : T ?  ngày  ........  đ ? n h ? t ngày  ........ , như đ ã Công b ?  trên  phương ti ? n thông tin đ ? i chúng  ........ .    4 -   Đ ? a đi ? m thanh toán n ? :    T ? i Tr ?  s ?  giao d ? ch c ? a  ........   Đ ? a ch ? :  ........, ........, ........, .........   5 -   Phương th ? c thanh toán s ?  n ? : Thanh toán tr ? c ti ? p b ? ng ti ? n m ? t, ho ? c tài s ? n trên cơ  s ?  các ch ? ng t ? , tài li ? u ghi nh ? n n ? .   6 -   Cách th ? c và  th ? i h ? n gi ? i quy ? t khi ? u n ? i c ? a ch ?  n ? :   -   Cách th ? c gi ? i quy ? t khi ? u n ? i c ? a ch ?  n ? : Trư ? c tiên do 2 bên t ?  thương lư ? ng trong  khuôn kh ?  pháp lu ? t nhà nư ? c quy đ ? nh; n ? u không gi ? i quy ? t đư ? c thì  đưa ra gi ? i quy ? t  theo pháp lu ? t hi ? n hành.    -   Th ? i h ? n gi ? i quy ? t khi ? u n ? i c ? a ch ?  n ? : Trong th ? i h ? n quy đ ? nh t ? i đi ? m 3 nêu trên và  k ?  c ?  sau khi đ ã  đư ? c Cơ quan ĐKKD thông báo xoá tên doanh nghi ? p./.